РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
		РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2019 г.                                №  6     	                  с. Анастасиевка

	О признании утратившими силу постановлений Администрации Анастасиевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  протоколом № 1 от 16.08.2018 года заседания комиссии Правительства Ростовской области по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг и организации межведомственного взаимодействия в Ростовской области, в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Анастасиевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Анастасиевского сельского поселения:
от 04.12.2013 г. № 155 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из адресного реестра»»;
от 16.12.2015 г. № 233 « О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 28.07.2015. № 116 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из адресного реестра»»;
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Анастасиевского сельского поселения			     	Е.А.Андреева